2

 РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КРАСНЯНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ   КРАСНЯНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.02.2022 г.                                                    № 2/1-С

О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения  от      21.02. 2017 г. №3/1-С «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с частью 3 статьи 184.1, частью 3.2 статьи 160.1 и частью 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения, Совет Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Краснянского сельского поселения от 21.02.2017 г. № 3/1-С (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  пункт 1 статьи 6 Положения:
дополнить абзацами тридцать шестым и тридцать седьмым следующего содержания:
« - утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета;
-утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета».
1.2.  Абзацы третий и четвертый  пункта 2 статьи 16  исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Краснянского сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснянского сельского  поселения   	                        Л.В.Шаронова